АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ

Жуковского района

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Троицкое

от «31» декабря 2015г.                                                                       № 202
О внесении изменений и дополнений в

муниципальную программу

"Безопасность жизнедеятельности на территории

сельского поселения село Троицкое"

            В соответствии со статьей 179    Бюджетного кодекса Российской Федерации №145–

ФЗ от 31 июля 1998 года, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с

изменениями),  Положением об Администрации сельского поселения село Троицкое,

утвержденным Решением Сельской Думы МО сельское поселение село Троицкое от

01.12.2011г. № 42,  Администрация СП село Троицкое ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения  и дополнения в муниципальную программу

«Безопасность жизнедеятельности на территории сельского поселения село

Троицкое», утвержденную постановлением администрации СП село Троицкое № 10А

от 29.01.2015г.:

1)Паспорт программы:

столбец 2  строка 4 после слова «2015 год.» добавить слово «2016 год.»

столбец 2  строка 5 после слов «2015-7000,00;» добавить слово «2016-7000,00;»

столбец 2 строка 7 изложить в следующей редакции:

«Бесфамильная Ольга Игоревна - Врио главы администрации СП село Троицкое, тел.:

8(48432) 58- 2-36».

2. Данное Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации                                                                    О.И. Бесфамильная